平成 28 年９月 15 日

各 位
会 社 名     山田コンサルティンググループ株式会社
代表者名 取締役会長兼社長 山田 淳一郎
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４７９２）
問合せ先 取締役経理部長 谷田 和則
（ＴＥＬ．０３－６２１２－２５００）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、平成 28 年９月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

山田 淳一郎 代表取締役会長 代表取締役会長兼社長

増田 慶作 代表取締役社長 代表取締役副社長

２．異動の理由

代表取締役の山田淳一郎が会長と社長を兼務してまいりましたが、このたび平成 28 年 10 月１日をもっ

て兼務を解消し、代表取締役会長 山田淳一郎、代表取締役社長 増田慶作、とすることにいたしました。

３．異動予定日

  平成 28 年 10 月１日

４．新任代表取締役社長の略歴

 氏  名  増田 慶作（ますだ けいさく）
 生年月日  昭和 36 年８月 28 日
 出 身 地  宮崎県
出身大学  中央大学法学部

 略  歴  平成３年 11 月 公認会計士・税理士山田淳一郎事務所（現税理士法人山田＆パート
ナーズ）入所

       平成 12 年７月 山田ビジネスコンサルティング株式会社代表取締役社長（現任）
       平成 14 年６月 当社取締役
       平成 19 年６月 当社取締役副社長
       平成 21 年４月 当社代表取締役副社長（現任）

   所有株式数 40,700 株

以 上